ser Ludovicus Stor-
lato
ser Hermolaus Va-
lareso
Sapientes terre fir-
me
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1439, 23 novembre

BMC, Cod. Gradenigo-Dolfin 191: Onori a principi, II, c. 2r 1

Franciscus Foscari Dei gratia dux Venetiarum et cetera.
Illustrissimo et magnifico domino Francisco Sfortia vicecomiti
Cotignolae, et Aviani marchioni, ac Sanctae Romanae Ecclesiae
confalonerio, capitaneo generali ligae, filio nostro carissimo salu-
tem et sincere dilectionis affectum.
Praecipuum decus amicitiae fore tenemus, ut inter amicos pleni-
tudo benevolentiae strictoris2 effectibus declaretur, amoris igitur
affluentiam, qui lapsis temporibus inter illustrem et magnificum
genitorem vestrum, et nunc inter nos et Vestram Excellentiam as-
sidue viguit atque viget, quemque ad nostros posteros aspirante
altissimo perseveraturum speramus, volentes erga illustrem per-
sonam vestram, quam semper ad exaltationem status nostri cla-
rissimis et magnificis operationibus filialique3 inclinata, et volun-
tariam esse cognovimus et cognoscimus paternam et singularem
affectionem nostram evidenter ostendere, ac vos et illustrem ve-
stram domum in civitate nostra Venetiarum in amoris perpetuum
monumentum aliquo notabili munere decorare vobis donavimus,
dedimus et concessimus, ac per presentis privilegii nostri seriem
donamus, damus atque concedimus pro vobis et pro filiis et de-
scendentibus masculis domum nostram duarum turrium, positam
in civitate nostra Venetiarum super Canale Maius in parochia
Sancti Pantaleonis, quam domum cum omnibus iuribus et perti-
nentiis suis vos et filii vestri et descendentes masculi, habere, te-
nere, gaudere, et usufructuare possitis ad vestre libitum volunta-
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1. Lo stesso documento è riportato anche in: BNM, Mss. It., cl. VII, 167 (=8184):
P. GRADENIGO, Memorie istoriche de’generali da terra ch’erano al serviggio della
Serenissima Republica di Venezia, I, cc. 60v-61r, con alcune lievi varianti, abbia-
mo scelto di riportare quello a nostro giudizio maggiormente corretto. 

2. Molto probabilmente l’originale doveva recare « fructuosis ».
3. Nella copia della Biblioteca Nazionale Marciana leggesi correttamente « filia-

liter ».
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tis, vestrorumque descendentium praedictorum omni conditione
cessante peritus, et remota, cuius quid domus corporalem tenu-
tam, et liberam et expeditam possessionem ex nunc vobis damus
et assignamus, ac datam, et assignatam esse tenore praesentium
declaramus.
In praemissorum autem fidem et evidentiam pleniorem praesens
privilegium fieri iussimus, et aureae bullae nostrae appensione
muniri.
Datum in nostro ducali palatio, anno Dominice incarnationis die
23 novembris, indictione III.
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8